
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

05.05.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 16/2023 год.     

Натпреварувачката комисија на ден 05.05.2023 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од XVI - то коло на кадетска женска ракометна лига група 

А, група Б група В, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати - Група А 

29.04.2023  ЖРК ЧАИР – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК    рез. 27:35 (14:15) 

29.04.2023  ЖРК ВАРДАР – ЖРК СКОПЈЕ   рез. 27:27 (15:16) 

 

Резултати - Група Б 

04.05.2023  ЖРК ГЕВГЕЛИЈА – ЖРК СТРУМА    рез. 29:20 (16:07) 

29.04.2023  РК ДЕСПИНА – РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР  рез. 35:25 (21:10) 

 

Резултати - Група В 

29.04.2023  ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – РК ЛИХНИД 2012  рез. 28:19 (13:07) 

30.04.2023  ЖРК СТРУЖАНКА – РК ЈЕХОНА   рез. 33:13 (13:06) 

 

2. По добиени сознаниа и докази (записници) дека играч настапил без право на настап, согласно 

член 13 од пропозициите за кадетска женска лига со службен резултат се регистрираат следните 

натпревари: 

 

- Натпреварот помеѓу ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – РК ЛИХНИД 2012, оддигран на 25.12.2022, се 

регистрира 10:0 за екипата РК ЛИХНИД 2012, а ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 се казнува со – 1 

бод. 

 

- Натпреварот помеѓу ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – РК ЈЕХОНА, оддигран на 19.02.2023, се 

регистрира 10:0 за екипата РК ЈЕХОНА, а ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 се казнува со – 1 бод. 

 

- Натпреварот помеѓу ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – ЖРК СТРУЖАНКА, оддигран на 11.03.2023, 

се регистрира 10:0 за екипата ЖРК СТРУЖАНКА, а ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 се казнува со – 

1 бод. 

 

- Натпреварот помеѓу РК ЛИХНИД 2012 – ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012, оддигран на 18.03.2023, се 

регистрира 10:0 за екипата РК ЛИХНИД 2012, а ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 се казнува со – 1 

бод. 

 

- Натпреварот помеѓу ЖРК СТРУЖАНКА – ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012, оддигран на 25.03.2023, 

се регистрира 10:0 за екипата ЖРК СТРУЖАНКА, а ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 се казнува со – 

1 бод. 

 

- Натпреварот помеѓу ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – РК ЈЕХОНА, оддигран на 01.04.2023, се 

регистрира 10:0 за екипата РК ЈЕХОНА, а ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 се казнува со – 1 бод. 

 

 

3. Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 

Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Димитар Ристовски, 

и членови на комисијата Драги Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот одржан на ден 05.05.2023, 

по разгледување на потребната документација, ја донесе следната: 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

О Д Л У К А 

 

- На Марија Бошевска, тренер на ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012, лиценца бр. 5063, му се изрекува 

дисциплинска санкција, забрана на настап и забрана за вршење функција во ракометниот 

спорт во траење од 6 месеци, согласно Член 13 од пропозиции за кадетска женска лига и 

согласно Член 15, Член 16 и Член 115 од Дисциплинскиот правилник на РФМ. 

 

- На Иван Илиевски, тренер на ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012, лиценца бр. 5064, му се изрекува 

дисциплинска санкција, забрана на настап и забрана за вршење функција во ракометниот 

спорт, во траење од 6 месеци, согласно Член 13 од пропозиции за кадетска женска лига и 

согласно Член 15, Член 16 и Член 115 од Дисциплинскиот правилник на РФМ. 

 

Правна поука: 

 

Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред второстепениот орган, 

а преку органот кој до донел првостепеното решение, во рок од 8 дена од денот на донесување на 

одлуката. 

 

 

Табела - Група А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК СКОПЈЕ 12 9 2 1 341 286 +55 29 

2 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 12 9 1 2 353 307 +46 28 

3 ЖРК ВАРДАР 12 3 2 7 339 327 +12 11 

4 ЖРК ЧАИР 12 0 1 11 288 401 -113 1 

 
Табела - Група Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ДЕСПИНА 12 9 1 2 317 262 +55 28 

2 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 12 7 1 4 383 293 +90 22 

3 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 12 6 2 4 263 244 +19 20 

4 ЖРК СТРУМА 12 0 0 12 185 349 -164 -1 

 

Табела - Група В 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК СТРУЖАНКА 12 12 0 0 321 133 188 36 

2 РК ЈЕХОНА 12 7 1 4 246 205 41 22 

3 РК ЛИХНИД 2012 12 2 0 10 149 281 -132 6 

4 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 12 2 1 9 119 202 -83 1 

 

 

Согласно пропозициите, директен пласман во  ¼ финале обезбедија ЖРК Скопје, Ѓорче Петров 

ЖРК, ЖРК Вардар, РК Деспина, РК Делчево Вардар, ЖРК Стружанка, РК Јехона. 

 

Последниот учесник во  ¼ финале ќе се добие по одигрување на баражот помеѓу ЖРК Гевгелија и 

РК Лихнид. 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига     Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        


